Landesklootschief3erverband Ostfriesland e.V. (LKV)
KV Friedeburg (Miiggenkrug)

Aufstiegskampfe im Strafdenbofdeln 1986

Manner | Kreis Rd Wf mtr  Ergebnis
1. Reepsholt FRI 40 1 98 201,098
2. Westerende NOR 41 1 88 206,088
3. Middelsbur ESE 41 2 86 207,086
4. Rahe AUR 41 3 121 208,121
5. Wittmund WTM 42 1 85 211,085
6. Deternerlehe LER 48 2 43 242,043

Holz, Gummi: Miiggenkrug - Ardorf

Bei der Wertung wurden pro 150 m ein Wurf abgezogen.

Beispiel:
Reepsholt: richtig 39 7 248 202,248
Abzug -1 -150 -1,150
Ergebnis 40 1 98 201,098
Bei den Frauen (Wurf 100 m) und Manner I
(Wurf 150 m) wurde ebenso verfahren.

Manner Il Kreis Rd Wf mtr  Ergebnis
1. Berumbur NOR 20 0 56 100,056
2. Blomberg ESE 21 0 43 105,043
3. Neuwesteel NOR 21 O 8 105,008
4. Victorbur AUR 21 3 19 108,019
5. "Noord" Norden NOR 21 4 86 109,086
6. lhlowerfehn AUR 22 2 13 112,013
7. Wittmund WTM 22 4 88 114,088
8. Leerhafe FRI 23 0 37 115,037
9. Nenndorf ESE 23 0 7 115,007
10. Oltmannsfehn LER 23 2 32 117,032

Folgende Kreismeister standen als Aufsteiger fest:
Dietrichsfeld (AUR)
Holtgast (ESE)
Horsten (FRI)
Berumerfehn (NOR)
Burhafe (WTM)

Quelle: H. Dirks, LBO
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Gruppenergebnisse

. Middelsbur Holz1

. Middelsbur Holz2
Rahe Holz1

. Reepsholt Holz1

. Reepsholt Holz2

. Wittmund Holz2

. Wittmund Holz1l

. Westerende Holz1

. Westerende Holz2

. Rahe Holz2

. Deternerlehe Holz1

. Deternerlehe Holz2

. Westerende Gummil

. Reepsholt Gummil

. Reepsholt Gummi2

. Middelsbur Gummil
Rahe Gummil

. Westerende Gummi2
Rahe Gummi2

. Wittmund Gummil

. Wittmund Gummi2

. Middelsbur Gummi2

. Deternerlehe Gummil

. Deternerlehe Gummi2

Gruppenergebnisse

Berumbur Holz
Blomberg Holz
Neuwesteel Holz
Ihlowerfehn Holz
"Noord" Norden Holz
Nenndorf Holz
Victorbur Holz
Oltmannsfehn Holz
Leerhafe Holz

. Wittmund Holz
Victorbur Gummi
Berumbur Gummi
Neuwesteel Gummi
"Noord" Norden Gummi
Blomberg Gummi
Wittmund Gummi
Leerhafe Gummi
Ihlowerfehn Gummi
Nenndorf Gummi

. Oltmannsfehn Gummi

Ergebnis
50,151
50,038
50,023
51,143
52,022
53,030
53,012
54,156
55,110
56,175
56,160
66,069
48,110
49,048
50,035
51,015
52,175
52,162
52,048
53,128
53,065
58,182
61,225
62,039

Ergebnis
48,020
50,033
53,056
54,036
55,026
56,026
57,123
57,112
58,194
58,179
52,046
52,036
53,102
54,060
55,010
57,059
59,143
59,127
60,131
61,070

20.04.1986
Rd Wf mtr
10 0 151
10 O 38
10 O 23
10 1 143
10 2 22
10 3 30
10 3 12
10 4 156
11 0 110
11 1 175
11 1 160
13 1 69

9 3 110

9 4 48
10 0 35
10 1 15
10 2 175
10 2 162
10 2 48
10 3 128
10 3 65
11 3 182
12 1 225
12 2 39
Rd Wf mtr

9 3 20
10 0 33
10 3 56
10 4 36
11 0 26
11 1 26
11 2 123
11 2 112
11 3 194
11 3 179
10 2 46
10 2 36
10 3 102
10 4 60
11 0 10
11 2 59
11 4 143
11 4 127
12 0 131
12 1 70

Alle Angaben ohne Gewadhr



Landesklootschief3erverband Ostfriesland e.V. (LKV) 20.04.1986

Aufstiegskampfe im Strafdenbofdeln 1986 KV Friedeburg (Miiggenkrug)
Frauen | Kreis Rd Wf mtr Ergebnis Rg Gruppenergebnisse Ergebnis Rd Wf mtr
1. Leezdorf NOR 21 4 67 109,067 1. Leezdorf Holz 54,098 10 4 98
2. Ochtersum ESE 22 0 87 110,087 2. Ochtersum Holz 55,092 11 0 92
3. Pfalzdorf AUR 22 O 3 110,003 3. Ardorf Holz 55,029 11 0 29
4. Ardorf WTM 22 1 69 111,069 4. Pfalzdorf Holz 57,011 11 2 11
5. Klein-Remels LER 23 0 80 115,080 5. Klein-Remels Holz 60,070 12 0 70
6. Marx FRI' 23 3 22 118,022 6. Marx Holz 61,117 12 1 117
1. Pfalzdorf Gummi 54,092 10 4 92
Holz, Gummi: Miiggenkrug - Leerhafe 2. Klein-Remels Gummi 55,010 11 0 10
3. Ochtersum Gummi 56,095 11 1 95
4. Leezdorf Gummi 56,069 11 1 69
5. Ardorf Gummi 56,040 11 1 40
6. Marx Gummi 59,105 11 4 105

Quelle: H. Dirks, LBO Seite 2 von 2 Alle Angaben ohne Gewihr
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